בית משפט לענייני משפחה בבאר שבע

תמ"ש 41741-03-16 כ' נ' מ'

תיק חיצוני:

- 1 ג. לצד התובענה בדבר משמורת הקטין, הוגשה גם בקשה למתן צו עיכוב יציאה מן הארץ
2 כנגדו. לאחר שהאב הפקיד ערובות שנקבעו, ניתן ביום 20.3.16 צו לעיכוב יציאתו של
3 הקטין מהארץ, בשים לב להוראות סעיפים 15 ו- 18 לחוק הכשרות המשפטית
4 והאפוטרופסות, התשכ"ב – 1962 (להלן: "חוק הכשרות").
5
- 6 ד. ביום 11.4.16 הוגשה בקשת האב למשמורת זמנית על הקטין, ומנגד, הוגשה בקשת
7 האם לביטולו של צו עיכוב היציאה מן הארץ.
8
- 9 ה. נקבע דיון במעמד הצדדים ליום 18.4.16, שבמהלכו לא הגיעו הצדדים לכלל הבנות
10 וניתנה לצדדים אפשרות לסכם טענותיהם בכתב.
11
- 12 ו.